
Položka č. Specifikace

Nabídková cena                       

v Kč/jednotku bez 

DPH

Předpokládaný 

počet realizací 

za 3 roky plnění

Cena celkem za 3 roky 

plnění 

Bleskové výzkumy

1.
Provedení  výzkumu podle dílčí smlouvy pouze metodou CATI (= jednotková cena 

díla, tj. cena za plnění veřejné zakázky v rámci jednotlivé dílčí smlouvy) 0,00 Kč 2 0,00 Kč

2. Provedení  výzkumu podle dílčí smlouvy metodou CATI a CAWI v poměru 2:1 

(maximální přípustné zastoupení metody CAWI  v rámci výběrového souboru) 0,00 Kč 5 0,00 Kč

3.

Nabídková jednotková cena za 100 rozhovorů metodou CATI při provedení výzkumu 

podle dílčí smlouvy kombinací metod CATI a CAWI (Poměr obou metod v rámci 

výběrového souboru bude stanoven po dohodě mezi zadavatelem a vybraným 

dodavatelem v rámci dílčí smlouvy.) 0,00 Kč 1 0,00 Kč

4.

Nabídková jednotková cena za 100 rozhovorů metodou CAWI při provedení výzkumu

podle dílčí smlouvy kombinací metod CATI a CAWI (Poměr obou metod v rámci

výběrového souboru bude stanoven po dohodě mezi zadavatelem a vybraným

dodavatelem v rámci dílčí smlouvy.) 0,00 Kč 1 0,00 Kč

Rychlé výzkumy

5.
Provedení  výzkumu podle dílčí smlouvy pouze metodou CATI (= jednotková cena 

díla, tj. cena za plnění veřejné zakázky v rámci jednotlivé dílčí smlouvy) 0,00 Kč 2 0,00 Kč

6. Provedení  výzkumu podle dílčí smlouvy metodou CATI a CAWI v poměru 2:1 

(maximální přípustné zastoupení metody CAWI  v rámci výběrového souboru) 0,00 Kč 5 0,00 Kč

7.

Nabídková jednotková cena za 100 rozhovorů metodou CATI při provedení výzkumu 

podle dílčí smlouvy kombinací metod CATI a CAWI (Poměr obou metod v rámci 

výběrového souboru bude stanoven po dohodě mezi zadavatelem a vybraným 

dodavatelem v rámci dílčí smlouvy.) 0,00 Kč 1 0,00 Kč

8.

Nabídková jednotková cena za 100 rozhovorů metodou CAWI při provedení výzkumu

podle dílčí smlouvy kombinací metod CATI a CAWI (Poměr obou metod v rámci

výběrového souboru bude stanoven po dohodě mezi zadavatelem a vybraným

dodavatelem v rámci dílčí smlouvy.) 0,00 Kč 1 0,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH 0,00 Kč

Sazba DPH v % 0%

Výše DPH v Kč 0,00 Kč

Cena celkem v Kč včetně DPH 0,00 Kč

Příloha č. 4 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny

Účastník vyplní všechna žlutě označená pole.


